megyeben lakozo Evangelien Valláson levő Nemességh.

D kMissa Instantia Ad Períllustrem Generosum ac NobilíninlUiit 
Georgium Görgey de Topporcz Incliíi Cottus Scepusiensis tabu
lae Judiciariae Assessorem Primarium Dominum nobis plurimum 
Colendissime.

Perilustrisae Generose Nobilissime Domine Patronae (Pastori) ? 
nobis plurimum Colendissé.

Salutem gratam Dei humillimorumíp Servitiorum nostrorum 
comendationum Postea quam innotuisset nobis certain in Negotio 
Religionis Budae vel Pestini celebrandam comissionem per suam 
Sacrmam. Caesaream Regiam que Mattm D. S. nostrum Clemen- 
tissimum indictam esse et ad Eandem ex parte Dominorum Augus- 
tanae Confessioni addictorum in hoc cottu nostro existentium Per
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JÜiistrent Generosam et Nobilissimam Dominem uram expedíendam 
fore. Ideo cum venia praesumimus eandem Perilustrem Generosom et 
Nobilissimam Dominem uram praesentibus nostris humillimis requi- 
rere, obnixe rogando, quatenus nostras quoque humillimas instan- 
tias coram excelsa Comissione de misse repraesentare, gratiosamq. 
Resolutionem pro consolatione nostra humillime implorare non de 
vignetur Quam gratiam annuentem Perilustris generosae et Nobi- 
lissimae Dominis urae salis ad Deum omnipotem precibus et hu
millimis Servitiis uris reservise Studebimus, permanetes quoad vi- 
vimus. Perilustris Generosae et Nobilissimae Dominis urae Humil- 
imi Servi incolae Augustanae confessioni addicti oppidos Monta- 
norum Scep.

Gölnici; Wagendrissel; Stos; Remete; Krompach; Svedlér. 
L. S. L. S. L. S. L. S. L. S. L. S.

Nos A n t is t it e s  et Curatores Communitatis Augustano 
Evangelicae in Libera Regia Citte Késmárk: Harum tenoré notum 
facsinus Significantes quibus expedit orbis quod nos praehabita 
matúra animorum nostrorum Deliberatione occasione modernae 
Commissionis Pestiensis per Suattem. Sacrmam D. D. et Regem 
urum clementinimum in Negotio Religionis institutae in omnibus 
Negatijs Communitatem uram Augustano Evangelicam concernen- 
tibus et praememorotae excelsa Commissioni per remedio represen- 
tandis, vei qualitercunque occurrentibus, in nostrum legitimum, 
rerum et indubitatem Plenipotentiorium elegerimus et constituerimus 
Perillustrem ac Generosum Dominum Georgium Görgey de eadem 
et in Topporcz Inclyti lattus Scepusiensis Tabulae Iudriae Jurasso- 
rem Primarium attribuendo eandem, Plenipotentiary nostro omnia 
illa prae in Negotio Religionis pro parte Communitatis hujus nostrae 
representanda et exequenda necessario visu fuerint, Excelsa Com
missioni nomine nostrum pro raemedio representandi et adoptatum 
finem deducendi plenariam et omnimodam Juris facultatem. In cujus 
Plenipotentiariae Constitutionis urae majorem . . . eandem Domino 
Plenipotentiario nostro . . . authentice extradantini duximus . . . 
In Regia Libera Civitatae Késmárk die 12. Meusis Marty 1721.

L. S. Auhstites et Curatores Communitatis
Augustano Evangelicae in R . L. Qivitatae 
Késmárk Existentis.

PER I lluSTr ia e  Generoso Dno. Georgio Görgey de eadem.
Per Illustrisae Generose Domine Domine Patrone ac Compater 

debito honore mihi praeveniendae Bene constabit Per Illustri. Domini 
Urae mejam Topporcini in Ecclesia Articulari ab Anno Christi 1711. 
a Duica Palmarum atque ita, a Decenio servira, pro quo Servitio, 
mihi, in literis vocatorys anunatim praeter Frumentum et res non-
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nullás, Centes imperialis appromissi; ad quas Summám mihi haec 
timitatio Sagorum circum jacentium fuerat transmissa, Quam Limi- 
tationem Per Illustris Domino Ura in Originális, in qua et Duí 
Nobiles proprys Manibus Subscripti reperiunt habet, videlicet: Com- 
munitatis Toppercensis annuatim tenet Duo Reverendo in pecunia 
praestare 35 Florenos Hangaricos; Maldurensis Florenos 30; Kri- 
yensis cum Duis Nobil. 10. Totfalvensis pariter cum D. Nobil 20; 
Viborna 15; Bussoviensis Comunitas 15; Holomnicensis 15; Kis 
Lomnicensis 15. Jam vero excepto medio Anno neque tarnen ple- 
narie et illo a plurimis nihil percepi, ab aliquibus parum; uti et 
Judices ostendere possum annuales.

Quare nunc humillime aquid Extitulatam Duaonem uram 
Instantiam depono, quatenus nunc. Siin tantum Suma composita 
pecunia, pro Commissione imminete exereverit, ut pro Expensis 
non torét necessoria mihi porso aliqua Sumula ex eadem assi- 
quaret, Vel vero Siquidem circum jacentes Pagi, quibus ordinarie 
Servivi et Servio nimis parum Quid pro hac Commissione contri- 
buerunf in junctive in obsentia Perfu. Duaonis Urae ad hue aliquid 
componunt, mihique sub pretexta Expensarum ad hue pro Com
missione, per aliquem Deputatis assiquetur Quari gratias Ego pre- 
cibus ac Officiis meis quotidianis remerevi Studebo In reliquo me 
Patrocino Praetitul. Duaonis Urae commendo ac maneo Per Illustris 
Dominis Urae. Datum Topporcini Ao 1721. Die 5. Marty

ad precoset officia paratis sunt

Georg. Dolovitzeny 
Eccl. Artie. Evang. Pastor.

öd 53 dó

I n s t r u c t io .

Pro perillustribus ac Generosis Dominis Georgio Görgey de 
Topporcz et, Joanni Potancky, ad excelsam Comissionem Pestien- 
sem, ex Parte Conpossorum Bethlenfalvensium Augustanae Confes- 
sioni addictor ratione Templi ac Residentiae Parochialis, aliorumque 
pertinentiar ablegatis quorum industriae negatium promovendum 
commissum est.

Primo Productis Documentis in Paribus, vel ubi necessum 
fuerit etiam in original], si stabunt Comini ablegati, quatenus Tern- 
plum Bethlenfalvense cunt résidentia Parochiale, ac alys accessoris, 
et pertinentiis Augustanae Confessioni addicti gratiose resignatur.

Secundo habendo iidem Domini Ablegati cum reliquor J. Cot- 
tum in simili negatio Duis Ablegatis expeditis mutuam correspon- 
dentiam, ubi viderint pro parié nostra commodum, eidem se se

3

Toporci és Görgüi Görgey nemzetség.indd 35 2013.11.14. 17:12:58

äccommodabunt. Caetera commitantur industriae et dexteritati Düo- 
rum Ablegatorum tractanda et promevenda. Datum Bethlenfalva die
1. Marty 1721.

L. S. Possionae Bethlenfalva Augustanae confes-
sioni addicti et imediati Successores Funda- 

L. S. tori Templi loci ejusdem.

KxCELDENTiSSiMO ae Illustrissimo Domonio Comiti Domino 
Sigismundo Csáky de Keresztszeg Perpetuo Terrae Scepusiens ejus- 
demque ac Abba Ujvariens . . . Comitatum Supraemo Comiti 
Sacramae. Caesoreo Raegs. Mattis . . . intimo Consiliario ac Taver- 
nicor Regalium Magistro, nec non in Negatio Religionis articulariter 
deputato Commissario Regio. Domino Domino Nobis Gratiosissimo.

Excellentissime ac Illustrissime Dne Comes Domine Nobis Gra- 
tiosissime.

Humillimorum Servitior nostrorum in Gratiam Suae Excellmae 
ac Illmae. Dominationis Commendationem. Quando quidem post 
publicatum in Comitatu uro Scepusiensi beniquum Suae Mattis 
Sacramentissimae Caesareo Regiae Mandatum dilatarium in puncto 
Negotii Religionis emanatum . . . maxima animi cum hilaritote 
intelexissemus Excelsam Comissionem articulariter denominatam et 
ordinatam Mense hocce Marty in Regia liberaque. Civitate Pestiensi 
instituendam fore ; Ea propter Generosos Dominos Georgium Görgey 
de eadem et in Topporc et Johannem Petansky co deputavimus 
humillime instando quatenus Excellmae ac Illma. Dominatio eosdem 
non modo indubitatis Ablegatis nostris agnoscere. verum etiam grati 
oso suo Patrocinio eisdem adesse, ac extunc optata cum Consola- 
tione rursus ad nos remittere diquaietur, Cujus Gratiae et Patrocino 
Nos humillime dum recommendamus, manemus Semper

Excellentissimae ac Illmae
Dominationis Urae
Késmárk, 14. Marty 1721

Humillimi Servitor es Augustano 
Evangelici Comitatus Scepusiensis.

Kivül 6 nemesi család pecsétje.

E xc e i.lEntissim o  ac Illustrissimo Domino Comiti Domino 
Stephano Kohary de Csabrag et Szittnya Perpetuo in Murány 
Iudrii Curiae Regiae Sacrmae Caesare Regiae Mattis. Actuali intimo 
Consiliario Colonello Incliti Comitatus Hontensis Perpetuo Supremo 
Comiti et Partium dicti Regni Hungáriáé Cis Danubianorum Con- 
finiorumque Intermontanorum Vico Generali. Gralis item Campi 
marschalli Locumtenenti et in negotio Religionis Dictaliter ordinatae 
Comissionis Praetudi Domino nobis gratiosissimo.
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Excellentissime ac Ilimé. Domine Comes Domine nobis gra- 
tiosissime.

Servitiorum nostrorum in gratiam Excellentissimae ac Illus- 
trissimae Dominis humillimam Commendationem; Postea quam 
Nobis . . . intelligere hinisset idque maximo Cordium nostrorum 
cum aplansit in negotio Religionis Articulariter determinatam Com- 
missionem hocce decurentis Mense Mortio in Regia Liberaque Civi- 
tate Pestiensi indubie inikvandam fore; Hinc Perillustrem ac Grosum 
Dnum Georgium Görgey de Eadem et in Topporc pro ning datione 
et piomotione negotiorum nostrorum emedio Nostri co expedivi- 
mus; Progamus itaque Exellmam ac Illmam Cuaoneno. Uram 
humillime; Quatenus prementionatum Pedao Grosum Duum Geor
gium Görgey de Eadem et in Topporc pro indubitato ablegato 
nostro agnoscendo eidem Gratioso sive Patrocinio adesse, ac tam- 
que gratiosa . . . optata cum resolutione ac Consolatione eundem 
ad nos remittere non dedignetur Exlma ac Illma Duao vestra. In 
reliquo servet Deus dui Sanam eo incolumem ad vota cupita 
Exellmam ac Illmam Duaonem vestram cordicitus precamur, ejus- 
demque Gratiae nos recomendantes manemus

Excellentissimae ac Illustrissimae
Dominis vestrae
Raho 20. Marc. 1721

Humillimi Servitor es Auguslano Evangelicae 
consecrini adicti Distnctus Kis Hontensis.

Pk r iu .u s t r i ac Generoso Domino Georgio Görgey de Eadem 
et in Toporcz Incliti Comitatus Scepusiam Tabulae Indriae Asses- 
sori Primario (Titulus cum competenti honore) Domino nobis Colen- 
dissimo.

Toporcz.
Perillustris ac Generose Domine Due et Fautor nobis colen- 

dissime.
Salutis voto Servitiorumque nostrorum obligatissimorum pro- 

niptissimam commendationem. Perillustrem ac Grosam Duaonem 
Uram ex relatione quorundam Amicorum, mimis, pro voto nostro, 
bona Irui valetudine, quod agre votis nostris relatum habemus, 
ex animo tarnen Sincero precamur, Divina Majestas Gratia Sua 
Succurat; assestumque haste tus Sanitati minus conducibilam gra- 
tiose avertere pristinoque Sanitati illecta Eandem Perillustrem ac 
Grosam Dua Uram restituere diquet: Ex quo antem in nogitiis 
uris Sua Duavi Perillustri per optime coquitis, ad praesens non 
haberemus informationem de negotiis Communitatis ura Commis- 
sionaliter actis: Ieireo praesentium Exhibitores, Egregios, Prüden, 
ac Circumspectos Dnos Joam Georgium Fruhauss et Sámuelem 
Richter, Confratres nostros ad Eandem Perillustrem ac Generosam
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Duarem expediendos esse duximus, officiosissime rogantes, Per- 
illustris ac Grosa Duao ura Propositionibus corundem une úri 
flendis non modo fldem indubitatem adhibere; Sedetiam petitis 
amicissimum assensum praebere, ipsoque effectu enudem nos 
omnes contentare Favorem in praemissis nobis extandum obviis 
occasionibus demerendum pallicemur, Prestit Duave Ura Divino 
Favori commendantes perseveramus